
UCHWAŁA NR LXXVI/595/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Łapach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), 
art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 991; zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 2705, Dz.U. z 2023 r. poz. 1675, poz. 2280) oraz 
art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) Rada Miejska w Łapach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/551/23 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie 
udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach dotychczasową treść 
§ 1 zmienia się na następującą: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Łapy na rok 2023 dotacji celowej w wysokości 
200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Łapach, w tym na dofinansowanie realizacji zadań: „Modernizacja piwnicy i części 
wewnętrznej instalacji kanalizacyjnej budynku Przychodni SP ZOZ w Łapach przy ul. Piaskowej 9” 
w kwocie 182.531,78 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset trzydzieści jeden złotych 
siedemdziesiąt osiem groszy) oraz „Zakup zestawu fantomów i sprzętu do przeprowadzenia testów 
radiografii cyfrowej i fluoroskopii do Pracowni Rentgenodiagnostyki Ogólnej” w kwocie 17.468,22 zł 
(słownie: siedemnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt osiem złotych dwadzieścia dwa grosze)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1022E1E-1A68-4631-916C-E4BF710B0CBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/595/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


